
 

     

 
 

 
 

 
„VAIKŲ LINIJOS“ INFORMACIJA MOKYKLOMS 

 
 
„Vaikų linija“ kviečia mokyklas ir pandemijos metu skirti dėmesio patyčių prevencijai. Vykstant nuotoliniam 
mokymo procesui, dalis mokinių namuose jaučiasi saugiau, tačiau patyčios neišnyksta – dažnai jos persikelia į 
virtualią erdvę, o nestabdomos – kartu su mokiniais sugrįš į mokyklas. 

 

SĄMONINGUMO DIDINIMO MĖNUO BE PATYČIŲ 2021 

Kovą „Vaikų linija“ tradiciškai skelbia Sąmoningumo didinimo mėnesiu BE PATYČIŲ. Šiemet didesnį dėmesį 

kviesime skirti patyčių iniciatoriams, aiškinantis noro pasityčioti priežastis ir pasiūlant būdų, kaip savo stiprias 

emocijas išreikšti neskaudinant kitų. 

„Vaikų linija“ kovo mėnesį kvies švietimo ir ugdymo įstaigas skirti daugiau laiko patyčių prevencijai ir 

intervencijai skirtoms veikloms ir užsiėmimams su mokiniais. Nuo kovo pradžios „Vaikų linijos“ kampanijos BE 

PATYČIŲ svetainėje https://bepatyciu.lt bus galima rasti „Vaikų linijos“ sukurtų edukacinių priemonių ir 

rekomendacijų užsiėmimams. Šioje svetainėje visada galima rasti ir kitos naudingos informacijos patyčių tema, 

skirtos vaikams, tėvams ir mokyklų darbuotojams. Kviečiame aktyviai ja naudotis! 

 

KONKURSAS 5-12 KLASIŲ MOKINIAMS „PRALEIDŽIU PROGĄ PASITYČIOTI!“ 

„Vaikų linijos“ kampanija BE PATYČIŲ kviečia  (penktų-aštuntų/devintų-dvyliktų klasių) mokinius dalyvauti 

konkurse „Praleidžiu progą pasityčioti!“.  

Kviečiame mokinius sukurti frazę ir/ar paveikslėlį, kuriuo parodytų ar įvardintų, kas kiekvienam jų padeda 

susilaikyti nuo patyčių ir išvengti kitą skaudinančio ar žeminančio elgesio.   

Geriausiomis išrinktos frazės ir paveikslėliai atsidurs ant „Vaikų linijos“ kampanijos BE PATYČIŲ marškinėlių, o 

nugalėtojai bus apdovanoti „Vaikų linijos“ ir partnerių įsteigtais prizais. Visa informacija apie konkursą čia: 

https://bit.ly/2LILCgY  Kviečiame pasidalinti šia informacija su mokiniais! 

 

STABDYKIME PATYČIAS IR KURKIME SAUGIĄ APLINKĄ MUMS VISIEMS! 

https://bepatyciu.lt/
https://vaikulinija-my.sharepoint.com/personal/audre_vaikulinija_lt/Documents/Darbalaukis/DOCS/DOKUMENTAI/Sąmoningumo%20didinimo%20mėnuo%20BE%20PATYČIŲ/Mėnuo%20BE%20PATYČIŲ%202019/Visa%20informacija apie%20konkursą čia:%20https:/bit.ly/2LILCgY 
https://vaikulinija-my.sharepoint.com/personal/audre_vaikulinija_lt/Documents/Darbalaukis/DOCS/DOKUMENTAI/Sąmoningumo%20didinimo%20mėnuo%20BE%20PATYČIŲ/Mėnuo%20BE%20PATYČIŲ%202019/Visa%20informacija apie%20konkursą čia:%20https:/bit.ly/2LILCgY 
https://bit.ly/2LILCgY 

